平成３０年度 第３回 FNSUN番組審議会 議事録

平成 30年 12月 13日作成

宮崎 敦士

１．開催年月日 平成 30年 12月 13日（水） 15：00～16：00

２．開催場所  ＦＭＳＵＮ本社 1階研修室 （香川県坂出市）

３．出席者

 欠席委員  片岡 伸忠、尾崎 亮介 ２名

 出席委員の氏名

香川課長, 泉本 大樹、奴賀 憲次、井出 恭平 ４名

４．議 題

（１）番組審議内容改善報告について

（２）サブカル丼について

５．議事の内容

（１）番組審議内容改善報告について

・FMSUN のリスナー獲得及び認知度アップの為、番組制作に参加いただける方を募集し

ている。坂出高校放送部・ヘルマンハープ教室などの番組スタートに向けて準備を進め

る。

（２）サブカル丼について

・活動内容、グループの説明があってもいいのでは？（井出さん）

・若者らしくトークは軽々しく聞こえるが、筋が通った話がありギャップが面白く感じ

た。（泉本さん）

・気になる話題のターゲットが絞りきれていないのではないか？ファン層への番組であ

れば、とことんディープこだわるのも良いのではないか？自分たちでテーマを設定し、

いかに伝えるかが今後の課題と思う。（泉本さん）

・自己紹介だけではなく、どこで会えるかなどもう少し情報がほしい。話のトークが

堅苦しくなく良い。（香川さん）

・中高生向けの番組であれば、明るい雰囲気の番組で良いのではないか。（奴賀さん）

以上の意見交換の後、閉会した。

６．次回番組審議会開催日程について

・次回は、平成３１年３月７日（木）１５時００分より KBN１階研修室

にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び

年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項

特になし

社 名 エフエム・サン株式会社